05481840964, in persona dell'Amministratore Delegato e 

legale rappresentante Valeria Sandei, nata a Venezia il 13/06/1976, in qualità di Mandante.  

La INDRA ITALIA S.p.A., sede legale in Roma, Via del Serafico, 200 - 00142, tel. 06.412.110.1, capitale sociale 

euro 2.500.000,00 i.v. (duemilionicinquecentomila/00), iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. 

di Roma al n. 06656421002, codice fiscale e partita IVA n. 06656421002, in persona del Presidente del CdA e 

Legale Rappresentante Pedro Garcìa Martin, nato a Madrid (Spagna), il 21/12/1965, in qualità di Mandante.  

La Intellera Consulting S.r.l. (già PricewaterhouseCoopers Public Sector S.r.l.), con sede legale in Milano - 

20145, Piazza Tre Torri n. 2, capitale sociale euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00), iscritta al 

Registro delle Imprese di Milano al n. 11088550964, codice fiscale e partita IVA n. 11088550964, 

rappresentata da Giancarlo Senatore, nato a Cava De’ Tirreni (SA) il 07/02/1966, domiciliato ai fini del 

presente atto presso la sede societaria, in qualità di Amministratore Delegato e legale rappresentante, giusto